[image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.09.2023 № 04
р.п. Советское
Об утверждении комиссий Совета депутатов
Советского муниципального образования
Руководствуясь решениями Совета депутатов Советского муниципального образования от 21.11.2008 № 07 «Об утверждении Положения комиссии по бюджетно-финансовой политике и имущественным отношениям Совета депутатов Советского муниципального образования» и от 21.11.2008 № 08 «Об утверждении Положения комиссии по вопросам социального развития Советского муниципального образования Совета депутатов Советского муниципального образования», на основании Регламента Совета депутатов Советского муниципального образования, утвержденного решением Совета депутатов от 27.03.2006 № 27 (с последующими изменениями) и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, Совет депутатов Советского муниципального образования РЕШИЛ:
 1. Утвердить комиссию по бюджетно-финансовой политике и имущественным отношениям Совета депутатов Советского муниципального образования согласно приложению № 1.

2. Утвердить комиссию по вопросам социального развития Советского муниципального образования Совета депутатов Советского муниципального образования согласно приложению № 2.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
 Глава Советского

муниципального образования

   И.И. Шупикова
Приложение № 1
к решению Совета депутатов
Советского муниципального образования
от 28.09.2023 № 04
Состав
комиссии по бюджетно-финансовой политике и имущественным отношениям Совета депутатов Советского муниципального образования
	№
п/п
	Ф.И.О.

	1
	Калинина Марина Николаевна
	председатель комиссии

	2
	Громов Владимир Анатольевич
	секретарь комиссии

	3
	Бородина Виолетта Викторовна
	член комиссии

Верно:

Секретарь Совета депутатов

         С.Н. Новиков

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
Советского муниципального образования
от 28.09.2023 № 04
Состав

комиссии по вопросам социального развития Советского муниципального образования Совета депутатов Советского муниципального образования
	№
п/п
	Ф.И.О.

	1
	Панченко Светлана Анатольевна
	председатель комиссии

	2
	Никифоров Геннадий Иванович
	секретарь комиссии

	3
	Гуськов Виктор Владимирович
	член комиссии

Верно:

Секретарь Совета депутатов

      С.Н. Новиков